
 
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 

COMUNA  STUDINA 
Cod poștal 237445 

                                         
                         Cod fiscal 4491300                                                              Tel: (+40) 0249 541007 
                          E-mail:primariastudinaott@yahoo.com                        Fax: (+40) 0249 541007 
          
            
Consiliul  Local al Comunei Studina  
 

HOTĂRÂREA NR 13 
Cu privire la : propunerea trecerii din extravilan în intravilan a unei suprafețe de 206,3180 ha 

 
Având în vedere : 
-raportul compartimentului de specialitate cu privire la trecerea din extravilan in intravilan a suprafeței 
de   206,3180 ha 
Văzând :  
-Legea nr. 52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia publică. 
-HG 525/1996 (r1) privind aprobarea Regulamentului general de urbanism , cu modificările și 
completările ulterioare 
-Rapoartele comisiilor pe domenii ale Consiliului Local Studina  
 
 

În temeiul art 45 aliniatul (1) din Legea 215/2001 republicata privind administratia publica locala 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI STUDINA 

JUDETUL OLT 
HOTARASTE: 

 
 

Art 1. Se aprobă propunerea de  trecere din extravilan în intravilan a  suprafeței de 206,3180 ha  situată 
conform anexei nr 1. 
Art 2 .Anexa nr 1 face parte integrantă din prezenta hotarare. 
Art 3 Prezenta hotărâre se va comunica Primarului comunei Studina pentru aducerea la indeplinire, 
OCPI Olt Consiliului Județean Olt si Instituţiei Prefectului –Judeţul Olt . 
 
 
 
 
 
Data : 21.03.2013  
 
 
 
            Presedinte,                                                                          Contrasemneaza, 
            Burda Petre                                                                      pentru legalitate 
                                                                                                             Secretar, 
                                                                                                        Stanciu Emilia  



               Anexa nr 1 la HCL STUDINA NR 13/2013  
       
       
       
 TABEL CU SUPRAFATA DE TEREN EXTRAVILAN    
 PROPUSA PENTRU INTRODUCEREA IN INTRAVILAN   
       
NR 
CRT  SAT TARLA PARCELA SUPRAFAȚĂ(MP)   

1.  STUDINA  53   166385   
2.    55 1 258236   
3.    55 2 9841   
4.    56 1 394811   
5.    56 2 5626   
6.    CC 79   260775   
7.    51   120129   
8.    82/1   17225   
9.    81/1   24567   
10.    81   395514   
11.    80   34215   
12.    74   21150   
13.    79   9230   
14.    78   30906   
15.    80   58431   
16.    54   21815   
17.  STUDINIȚA 51   65460   
18.    33   94000   
19.    5   39205   
20.    6   9478   
21.    4   1911   
22.    A 22   24270   

TOTAL        2063180   
            
       
       
       
       

            
           Presedinte,                                                                          Contrasemneaza, 
            Burda Petre                                                                      pentru legalitate 
                                                                                                             Secretar, 
                                                                                                        Stanciu Emilia  
 


